




            
        
            
                
                    Přepnout navigaci
                    
                    
                    
                
            

            
                                                                                    	
        
            Napište nám
        

	
    
        Zavolejte nám:
        
            +420 737 020 304
        
    


	
    
      Přihlásit se
    
  


                            

        

    
    
        
            
                
                    
                
            

            
  
    
    
    
    
      
      
        
      
    

  




    
    
  Košík:
  0
  Produkt
  Produkty
  
      
  (prázdný)

          
  
    
    
      Žádné produkty
    


    
    
    

      
        Doručení
        
                      Bude determinováno                  
      


      
              
          DPH
          0 Kč
        

      
      
        Celkem
        0 Kč
      


              
                      Ceny jsou s DPH
                  

      
    


    
      
        K pokladně 
      
    


  



      

  



  
  

    

      

      
         Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku
      


      
        
          

        

        
          
            
            

            
              Množství:
              
            

            
              Celkem:
              
            

          

        

      


    


    
        
            
                
                    
                    V košíku jsou 0 položky.
                    
                    
                    V košíku je 1 položka.
                    
                
            


            
                Celkový počet produktů:
                                                        (s DPH)
                                                    
                                
            


            
            
                
                Celkem za doručení: (s DPH)                
                
                                    Bude determinováno                                
            


                            
                    Daň:
                    0 Kč
                

            
            
                Celkem:
                                                        (s DPH)
                                                    
                                    
            

        

        
            
                
                     Pokračovat v nákupu
                
            

            
                
                    Objednat 
                
            

        


    

  

  







    
        
            Nabídka

            	Masáž	Masážní lehátka
	Masážní židle
	Jednorázová prostěradla
	Jednorázové produkty
	Molitanové polohovací pomůcky
	Masážní lávové kameny
	Skládací žíněnky
	Tradiční čínská medicína


	Kosmetologie	Masážní lehátka
	Kosmetická lehátka
	Jednorázová prostěradla
	Jednorázové produkty
	Čínská medicína


	FAQ
	 O nás


        

    




PMS Česká pošta - Balíky

        

    




                
                                            

  Stránka není dostupná

  Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.

  Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.

  
    
      Prohledat katalog produktů: 
      
        
        
          
        
      

    

  





  	
      
         Hlavní stránka
      
    



              
  

  

          
        
  Přihlaste se k newsletteru

  a získejte slevu 5% na další nákup
  
    
      
        
        
          
            
          
        
      

      
    

    
    



    
        
            Odhlásit se z odběru novinek
        
    


            
    
        
             
             Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
        
    








      




			
Nakupování


	Způsoby doručení
	Způsoby platby
	Vrácení a reklamace
	Slevy a spolupráce



	
    
        Informace

        
            	

                            
                                 O nás
                            

                        
	

                            
                                Obchodní podmínky
                            

                        
	

                            
                                Zásady ochrany osobních údajů
                            

                        
	

                        
                            Mapa stránek
                        

                    


        
            

  Kontakt

  
    
	
          Medimas.cz
        
	
          Marta Ryborzová

Nová Tovární 1746

737 01 Český Těšín

IČO: 09368299
        
	
          
          +420-737-020-304
        
	
          
          info@medimas.cz
        


  






    


    
        
    






      

    
          
        Naše stránka používá cookies k poskytování služeb v souladu s „Zásadami ochrany osobních údajů“.
      

    
  





